

# **PER NELDEBERG JENSEN ApS**

**CVR-nr.: 18300389**

Jasminvej 31  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2022**

---

**Per Neldeberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER NELDEBERG JENSEN ApS  
Jasminvej 31  
7700 Thisted

e-mailadresse: peneldeberg@gmail.com

CVR-nr: 18300389

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investere i børsnoterede værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 827 tkr. mod -3 tkr. sidste år. Det positive resultat skyldes kursudviklingen i selskabets værdipapirbeholdning.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 tkr. 7.357.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes et lavere resultat for 2022

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.503	-2.018
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.503</b>	<b>-2.018</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.503</b>	<b>-2.018</b>
Andre finansielle indtægter		1.062.968	10.065
Øvrige finansielle omkostninger		-81	-10.728
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.060.384</b>	<b>-2.681</b>
Skat af årets resultat	1	-233.266	-308
<b>Årets resultat</b>		<b>827.118</b>	<b>-2.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		712.718	-115.989
<b>I alt</b>		<b>827.118</b>	<b>-2.989</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	49.692
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>49.692</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.539.204	6.588.866
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.539.204</b>	<b>6.588.866</b>
Likvide beholdninger		51.069	4.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.590.273</b>	<b>6.642.889</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.590.273</b>	<b>6.642.889</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		6.992.607	6.279.889
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.357.007</b>	<b>6.642.889</b>
Skyldig selskabsskat		233.266	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.266</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.266</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.590.273</b>	<b>6.642.889</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	233.266	308
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedr. tidligere år	0	0
	233.266	308

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------